<
K
a
p
2
.5
>
Seite 1240 | 3.3 Schwenken, Verriegeln von Türen und Klappen

1 Form
2 Klemmbereich A
Bestellbeispiel
1 2
GN 119-VK8-A3
1 Form
SG mit Sterngriff
DK mit Dreikant
VK7 mit Vierkant
VK8 mit Vierkant
VDE mit Doppelbart
Türverriegelungen GN 119 verriegeln durch eine Drehung der Betätigung
im Uhrzeigersinn (Rechtsdrehung), welche den Türriegel in die Schließ-